IX. Utrum subditus petendo, procurando acceptando, utendo dispensatione injusta peccet, p. 291

Series Resolutionum,

dispensare cum suo subdito etiam a se absenti, p.306
XVI. An valeat dispensatio a superiori data subdito ignoranti, non petenti, et etiam nolenti, ibid.
XVII. An Pralatus non solum per tertium, sed etiam immediatè per semetipsum possit se cum dispensare, p.307
XVIII. An dispensatio negata a majori, possit concedi a minori, et an dispensatus ad majus sit dispensatus ad minus, ibid.
XIX. Utrum dispensatio facta in solemnè visitatione non solum comprehendat professos, sed etiam Novitios, ibid

RESOLUTIO XXIX.

Explicatur potestas, quam habent Confessarii Regulares ad dispensandum cum secularibus.

QUEST. I. DE potestate concessa Confessariis Regularibus ad dispensanda vota, et juramenta, p.308
I. An confessarii possint dispensare in quinque votis Papa reservatis, quando ratione necessitatis Episcopi possunt dispensare, p.309
II. An Episcopi, vel Regulares Confessarii, vel quilibet Confessarius virtute Jubilæi, vel Bullæ Cruciatæ possit commutare juramentum, vel vota jurata, p.310
IV. An Episcopi, vel Confessarii Regulares, seu seculares virtute Bullæ, seu Jubilæi valeant dispensare vota jurata castitatis, vel Religionis, p.311
V. In quibus irregularitatibus secularium Confessores Regulares possint dispensare, ibid.
VI. Quam potestatem habent Confessarii Regulares ad dispensandum circa debitam conjugale, p.312

RESOLUTIO XXX.

De Notis Ecclesie Dei.

QUEST. I. ECCLESIA Christi valde excelsa, et sublimis in omnium oculis, p.313
II. Ecclesia sancta Dei una est, p.314
III. Ecclesia Dei dicitur sancta, p.316
IV. Reliquæ sancta Ecclesia dicitur Catholica ibid.
V. Optimo jure Ecclesia sancta dicitur Apostolica, p.317
VI. Optimo jure Ecclesia Dei dicitur Romana, p.318

RESOLUTIO XXXI.

De Ecclesia materiali, seu in particulari ad Sacramenta ministranda.

QUEST. I. Quid sit Ecclesia, et quomodo edificanda, ac benedicenda, seu consecranda, p.320

II. In quibus casibus polluitur Ecclesia, p.322
III. Quanam partes sub nomine Ecclesie intelliguntur, ut inde ipsa inviolata intelligatur, p.322
IV. Quæ notorietas, seu publicatio requiratur, ut ex illis casibus Ecclesia habeatur, ut polluta, p.323
V. Quomodo Ecclesia violata reconcilianda sit, p.324
VI. An si Sacerdos celebret in Ecclesia polluta ipsa maneat reconciliata, p.325
VII. De aliquibus privilegiis, quibus gaudent Ecclesie Regularium, ibid

RESOLUTIO XXXII.

De Ecclesiasticis quoad eleemosinam.

QUEST. I. Quidnam jure teneatur Ecclesiasticus eleemosynas facere, p.327
II. De quibus bonis teneantur Ecclesiastici eleemosynas facere, p.328
III. Præbendatus Ecclesiasticus qualem partem ex beneficio debet sibi assumere ad sui sustentationem, et qualem tenetur in pauperes erogare, p.329
IV. An Pensionarii sicut et ceteri beneficiarii teneantur ad eleemosynas, p.331
V. An beneficiarii ex distributionibus teneantur ad eleemosynas, ibid.
VI. An Ecclesiasticus ex superfluis sui beneficii possit thesaurizare ad faciendum unum Hospitalis, vel Collegium, p.332
VII. An fructus Ecclesie expendendi sint in pauperes illius loci, an etiam possint extra illum, ibid.
VIII. An Ecclesiastici, si eleemosynas debitas non præbeant, non solum mortaliter peccent, sed etiam ad restitutionem teneantur, p.333
IX. An Religiosus factus Episcopus absolvatur a voto paupertatis, ut prodigè largiens non teneatur ad restitutionem, p.334

RESOLUTIO XXXIII.

De Sanctissimo Parente Elia.

QUEST. I. AN Epistola, que allata sunt ab Elia ad Ioram Regem, sint Missa ab Elia, et post ejus raptum, p.335
I. Elia maxime a nobis venerandus, invocandusque est, p.336
II. Carmelita quolibet mense una die, non impedita officio novem lectionum, possunt recitare officium de sancto Elia, p.337
IV. Circa revelationem factam Venerabili Mariæ de Jesu, qua vidit Sanctum Parentem Eliam, et Henoch Sacram Eucharistiam rapere è Christi manu, p.338

RESO

& Questionum.

RESOLUTIO XXXIV.

Circa celebrationem cujusdam Capituli.

QUEST. UNICA. AN ejus celebrationem poterit quidam visitator impedire, p.339

RESOLUTIO XXXV.

De Episcopis.

QUEST. I. AN ex dispensatione Pontificis possit Episcopus consecrari ab uno solo Episcopo, p.342
II. Utrum Episcopi jure divino, vel humano possint leges condere in sua Diocesi, p.345

RESOLUTIO XXXVI.

De Sacramento Eucharistie.

QUEST. I. SUPREMA, et alta vigilantiæ custodia debet in Ecclesia Sacramentum Eucharistie custodiendum esse, p.348
II. Utrum Regulares valeant exponere publice absque Episcopi licentia Sacramentum Eucharistiam, p.349
III. Quare in symbolo fidei de Eucharistico Sacramento non sit expressa mentio, p.351
IV. Utrum delinquens fugiens a satellitibus ad Sacerdotem portantem Sacramentum Eucharistiam, vel ad domum, in qua ipsa est pro communicando infirmo, gaudeat immunitate Ecclesie, ibid.
V. An ulter quidam in Sacra Communione ex ore suo possit Sacramentum Particulam in linco, postea detulit suo Confessario quid, debuit ille facere, p.352

RESOLUTIO XXXVII.

De Excommunicatione.

QUEST. I. Utrum Religiosi mendicantes, teneantur censuris, non expressis in jure latis ab Ordinario, p.353
Ponuntur casus ex Concilio Tridentino, p.355
Ponuntur duo casus ex Gregorio XV, et ex Clemente X, ibid.
II. An Capitulum Sede vacante succedat Episcopo, quoad Religiosos, p.357
III. Duo Ecclesiastici, se mutuo percusserunt in secreto, unus ab altero petiit absolutionem, p.358

RESOLUTIO XXXVIII.

De Tertiariis.

QUEST. I. Vnde dicantur Tertiarii de pauperibus, p.361

II. Tertiarii in quanta sint differentia, et an eorum vivendi modus possit dici Ordo, vel Religio, p.362
III. Quanam Religiones habeant Tertiarios, p.363
IV. Quanam Carmelita habeant plenariam facultatem Apostolicam instituendi, ac recipiendi Tertiarios utriusque sexus, p.364
V. De gratis ac privilegiis, quibus gaudent Tertiarii, p.366
VI. Qualisnam sit modus vivendi Tertiariorum.

RESOLUTIO XXXIX.

De Interdicto.

QUEST. UNICA. Utrum, quando interdicitur aliqua Parochia, Monasteria, que sunt in ejus ambitu, interdicto subjaceant, p.369

RESOLUTIO XL.

De Legibus.

QUEST. I. Utrum lex non solum Canonica, sed etiam Civilis ad Regis mandatum obligent in conscientia, p.373
II. An lex iniusta valeat obligare in conscientia, p.374
III. Ex quibus principiis colligendum est legem humanam graviter, vel leviter obligare, p.376
IV. An quando in particulari cessat finis legis, seu ejus ratio totalis, cesset in particulari ejus obligatio, p.380
V. Utrum in Religione aliquid, quod non sit contentum in Regula possit esse materia legis, p.382
VI. De Religioso vivente in Religione relaxata, p.385
VII. Inferuntur multa ex dictis valde utilia ad varios casus, p.386

RESOLUTIO XLI.

De libertate, seu immunitate Ecclesiastica.

QUEST. I. Immunitas Ecclesiastica est de jure divino, p.387
II. Immunitas Ecclesiastica in omni Re non est de jure Canonico, et solvuntur argumenta cujusdam recentioris, p.388
III. De lege Portugallia circa bona immobilia ab Ecclesia acquirenda, p.391

RESO